2
                                        ПРОЕКТ

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	г. Михайловск

Об утверждении Положения об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», законами Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»,
от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 сентября 2021 года № 232 «Об утверждении Положения об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края					                 С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края								   И.В.Серов

[bookmark: P51]